Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Corpus iuris civilis

Accursius, Franciscus

[Basel], 7. Juli 1487

Gedicht: Forte putas lector modicos sumpsisse labores

[urn:nbn:de:bsz:31-318379](#)

Forte putas lector modicos sumpissimis latores.
 Noscum codicis has in primis esse notas.
 Sed tua te fallit mens: et vellementer obteras.
 Salicet id lecto codice deus eris.
 Crede mihi herculeam vir vir superauimus hydram.
 Thixope celesti cetera monstra iacent.
 Munere quo felix tandem basilea reperta es.
 Corregum ut fieret cesaris illud opus.
 Clavis Clale andreaq; helmut celeste grime vecto
 Manz opera et studio huc pressa fuerit tuo.
 Apposita est ferro tuodima: et rodit ubiq;
 Quicquid erat viri codicis usq; sacri.
 Tot ferrugineis mendis viciq; peremptus.
 Glindice quo viuis Justiniane quidem.
 Rursum iugitur basilea valletat Andrea valet.
 Gaudeat et wenslers ingeniosa matius
 Que cum ita sint: age dum legum studiosa iuuentus.
 Hunc eme secure: nec vereare librum.
 Quem cum perspicias: tot cōmoda: totq; salutes.
 Optabis nobis: quod fugat astra dies.

Sunt duci q; oboe nūq; emi libris
 Et ordinis Asaphini p̄tiori
 Et p̄tiori Dijeti p̄tiori

Ad operibus et cōparacionibus l 117 01
 Aberratio ludorum amictuū in p̄son h 17 1
 Ad legi ḡnularia 1 17 2
 Ad exibendū l 10 7 8
 Ad legi et alioribz h 117 5
 Ad legi radice d' iusti h 17 9
 Ad sonus q̄p̄tū mandorla 1 17 0
 Ad sonus q̄p̄tū collera 1 17 1
 Accordibz om̄pi et secundū 1 17 1

Ad sonus q̄p̄tū amictuū 1 17 2
 Agnosendi libez p̄ p̄sonibz 1 17 3
 Administratores iusti 1 17 9
 Amicti et q̄p̄tū iusti 1 17 8
 Argendo tetriciū 1 17 2
 Amissis legi et fidei ḡnissi 1 17 1
 Almunge rebury legi 1 17 1
 Anxieti argentei 1 10 7 2
 Administris legi et fidei ḡnissi 1 17 5
 Ad legi fulendum 1 11 7 2
 Ad sonus q̄p̄tū trebolum 1 17 1
 Affigundis libez 1 17 8
 Ad sonus q̄p̄tū trebolum 1 17 11

Ad sonus q̄p̄tū trebolum 1 17 3
 Apparatu libetū 1 17 0
 Administratores iusti domino 1 17 1
 Argendo iuste adonisti 1 17 2
 Aquae cordianae et spinae 1 17 20
 Arboribz ridentibz 1 17 21
 Armonibz et obligacionibus 6 17 0
 Ampliacionibus 1 17 1

Arbore frax furtiu n̄ part 9 11
 Abysos 9 17 1
 Annasembz et austri p̄sonibz 10 7 2
 Ad legi iusta q̄p̄tū iusta 10 7 8
 Ad legi iusta d' admittit 10 7 5
 Ad legi iusta d' p̄soni publica 10 7 6
 Ad legi iusta d' p̄soni p̄tiora 10 7 1
 Ad legi cornelia d' iusta 10 7 8 et cōfici 10 7 8
 Ad legi pompeia d' p̄soni p̄tiora 10 7 9
 Ad legi cornelia d' falsa 10 7 10
 Ad legi iusta cōpetitio 10 7 11
 Ad legi iusta d' amona 10 7 12
 Ad legi iusta videntia 10 7 13
 Ad legi iusta d' amona 10 7 14
 Ad legi fama d' plagiarii 10 7 15
 Ad sciamus turpitudinē 10 7 16
 Appellacionibus et reclamacionibus 11 7 1
 A quibz appellat p̄son loci 11 7 2
 Appellacionibus cōp̄ndi 11 7 3
 A p̄soni eis appellatio cōdī 11 7 4
 A p̄soni q̄ appellatia eis agi appellatio 11 7 5
 Ad cōmunicantes et d' modis 12 7 1
 Alter p̄tendo 1 17 3
 Ad cōmunicatioz rest ad cōmunicatioz p̄soni h̄strio 1